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Mieszkanie, 2 pok., 37 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Aleja Wojska Polskiego

cena 2 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 37,00 m2

W ofercie wynajmu mieszkanie 2 pokojowe w centrum miasta.

Nieruchomość o pow. 37 m2 składa się z :

pokoju dziennego z aneksem kuchennym
sypialni
łazienki z toaletą
korytarza.

Mieszkanie jest w pełni wyposażone.
W kuchni zabudowa kuchenna wyposażona w sprzęt AGD ( piekranik, okap, płyta grzewcza gazowa, lodówka,
zlewozmywak).
Łazienka wyposażona w kabinę prysznicową, umywalkę, pralkę, toaletę.
W sypialni duża zabudowa szafowa.



Mieszkanie położone od strony południowo - zachodniej z pięknym widokiem na zachodnią część miasta.

Wymagany najem okazjonalny i OC najemcy.
Oferta skierowana do osób bez dzieci i zwierząt.

Czynsz do spółdzielni w wysokości 698 żł z zaliczkami na ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie, wywóz nieczystości,
utrzymanie części wspólnych. Dodatkowo płatny prąd i gaz.
NIeruchomość usytuowana jest na 7 piętrze wysokiego bloku w samym Centrum. W najbliższej okolicy znajduje
się Deptak Bogusława, Park Andersa, Kaskada, liczne bary, restauracje. lomunikacja miejska, szkoły.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34377 Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 37, 00 m² Piętro 7

Ilość pięter 10 Standard WYSOKI STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1986 Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Cena 2 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230


698, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


